СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От 19.11.2015 № 33
Об избрании главы
Кыштымского городского
округа

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 21, пунктом 2 статьи 29 Устава Кыштымского городского округа Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Избрать по результатам тайного голосования главой Кыштымского городского округа – Шеболаеву Людмилу Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа.
Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

В.В. Силантьев